Proinde praetitulatis dominationibus vestris dc benigno jussu regio
hisce intimat consilium hoc locumtenentiale regium. quatenus eousque
etiam donec ulteriori, quae proximius subsequetur, valvatione per supre-
mum Viennense monetarum officium regium suscepta, figura falsae
hujus monetae cupro incidi, Iiteraeque patentales parari valeant. pro om-
nium in tempore habenda noticia et diredione de praemissa falsa moneta
requisitam actutum et non expectata generali aut parti culari congrega-
tione in gremio sui publicaticnem facere ac interea, doncc in hoc merito
etiam ad liberas et regias civitates intimata expedientur, medio vicecomi-
tis sui dispositionem hane civitatíbus sibi ingremiatis notam reddere no-
verint. Datum ex consilio regio locumtenentiali Posonii, die trigesima
Julii anno millesimo septingentesimo sexagesimo tercio.

Praetitulatarum dominationum vestrarum ad officia paratissimi :
comes Paulus Balassa manu propria.
Ladislaus Balogh manu propria.
Franciscus Hatos manu propria.

Kívül: Illustrissimis, reverendissimis, spectabilibus ac magnificis,
perillustribus item et generosis dorninis N. N. supreme et vicecomibus,
judicibus nobilium et juratis assessoribus, totique universitati domino-
rum praelatorum, baron um, magna tum et nobilium comitatus Sopronien-
sis, dominis nobis observandissimis Vienna Sopronium ex officio.

Sopron megyei levéltár, 1763. évi közgyűlési iratok augusztus havi csornójában.
Ivrétű papiros. melynek vízjegye az egyik oldalon koronás címerpajzs, a má-

sik oldalon arabeszk, alatta F. C. P. betűkkel, zárlatán vörös viaszba nyomott kir.
titkos pecsét helyével, ahol ez a fel jegyzés található: ex consilio regio locumtenen-
tiali Hungarica, míg kívül a jobb alsó sarokban: comitatui Sopl'oniensi megjegy-
zés van.

Sopron megye közönsége ezzel a rendelettel 1763. aug. 29-érJ Nemeskérerr meg-
tartott közgyűlésében foglalkozott és azt bcmásoltatván a közgyűlési jegyzőkönyvébe
ezt a határozatot hozta:

.... quod per currentales publicatum est. (1761-1761. évi közgyűlési
jegyzőkönyv 1757-9.)

Megkapta ezt a rendeletet a soproni tanács is, amely aug, 11-ún megtartott tanács-
ülésében vette azt tudomásul és ezt a határozatot hozta:

Quod ipsum non solum officiis perceptoratus cassae contributionalis,
quam et reliquis civitatis istius perceptoribus significandum, sed et pro
omnium publica notitia valvis germanico idiomate affigendum esse deter-
minatum est (1763. évi Proth. Sen. Lat. 97-8.).
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300.